UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

        Kính gửi:

     - Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện, Trưởng Ban Dân vận HU,

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND

và UBND huyện, Kinh tế - Hạ tầng; TN và MT; Tài chính -

Kế hoạch; Thanh tra; Tư pháp; Công an huyện; Trung tâm

Phát triển quỹ đất và QLTTGT, XD, MT; Chi nhánh VPĐK

đất đai huyện Yên Thế;

- UBND thị trấn Phồn Xương;

- Hộ gia đình ông Bùi Duy Bẩy, Tổ dân phố Hoàng Hoa

Thám, thị trấn Phồn Xương.

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 21/3/2024 của UBND huyện

Yên Thế về việc thu hồi đất để thực hiện Dự án: Bảo tồn, tu bổ, tôn tạo và phát

huy giá trị di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt những điểm khởi nghĩa Yên Thế tại

tỉnh Bắc Giang (giai đoạn 1) (đợt 7); Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày

21/3/2024 của UBND huyện Yên Thế về việc phê duyệt phương án bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư để thực hiện Dự án: Bảo tồn, tu bổ, tôn tạo và phát huy giá

trị di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt những điểm khởi nghĩa Yên Thế tại tỉnh Bắc

Giang (giai đoạn 1) (đợt 7);

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị tuyên truyền, vận

động người sử dụng đất nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và bàn giao mặt bằng cụ thể

như sau:

1. Thành phần: Như “Kính gửi”;

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Phó Chủ tịch TT UBND huyện;

- UBND thị trấn Phồn Xương mời: Đồng chí Bí thư, đồng chí PBT TT

Đảng ủy; Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND; Chủ tịch Ủy ban MTTQ; công chức địa

chính - Xây dựng - Đô thị và Môi trường; Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố,

Trưởng Ban công tác mặt trận Tổ dân phố Hoàng Hoa Thám (nhờ Chủ tịch

UBND thị trấn Phồn Xương mời giúp)

- Hộ gia đình ông Bùi Duy Bẩy gồm ông Bùi Duy Bẩy, bà Nguyễn Thị

Vân, bà Bùi Ngọc Ánh, bà Bùi Tú Uyên công dân Tổ dân phố Hoàng Hoa Thám,

thị trấn Phồn Xương

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 09/5/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng khách Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao huyện.

Phân công chuẩn bị:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất và QLTT GT,XD,MT tổng hợp báo cáo liên

quan đến dự án.

- Chủ tịch UBND thị trấn Phồn Xương mời giúp các thành phần tại thị trấn

và Tổ dân phố Hoàng Hoa Thám;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao chuẩn bị phòng họp, các

điều kiện khác phục vụ hội nghị.

Đề nghị các thành phần về dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T17:28:59+0700

		2024-05-06T07:19:15+0700

		2024-05-06T07:19:22+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T07:19:33+0700